[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.01.2013

№ 197

[image: image2]

 SHAPE  \* MERGEFORMAT
[image: image3]

[image: image4]

	О внесении изменений в постановление администрации города Нижнего Новгорода от 17.10.2011 № 4368

В целях обеспечения социальной поддержки работников муниципальных учреждений дошкольного образования города Нижнего Новгорода администрация города Нижнего Новгорода постановляет:

1. Внести в Положение о порядке взимания и использования родительской платы в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях города Нижнего Новгорода, утвержденное постановлением администрации города Нижнего Новгорода от 17.10.2011 № 4368 «О порядке взимания и использования родительской платы в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях города Нижнего Новгорода» следующие изменения:

1.1. Абзац 6 пункта 3.1 исключить.

1.2. Дополнить новым пунктом 3.2 в следующей редакции:

«3.2. Плата за содержание детей в дошкольных образовательных учреждениях с родителей (законных представителей), один из которых является работником дошкольного образовательного учреждения, не взимается».

1.3. Пункты 3.2 - 3.8 считать соответственно пунктами 3.3 - 3.9.

2. Установить, что действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2013 года.

3. Департаменту общественных отношений и информации администрации города Нижнего Новгорода (Раков С.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации.

4. Департаменту правового обеспечения администрации города Нижнего Новгорода (Шумило А.А.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Нижнего Новгорода Беспалову Т.Н.

	Глава администрации города
	О.А.Кондрашов

И.Б.Тарасова

435 22 77